
22

ovečka oslavila desáté narozeniny
Do letošního jubilejního ročníku naší výtvarné soutěže o pohár čeladenské ovečky se přihlásilo 
třicet škol. téma „to nejlepší v Beskydech“ uchopili mladí tvůrci různě.  

Malby,	kresby,	kombinované	techniky	klasické	i	ultramoderní,	
trojrozměrné	práce	–	to	všechno	vypovídalo	o	vztahu	našich	dětí	
k	místu,	kde	žijí.	Odborná	porota	nakonec	udělila	celkem	64	cen,	
které	jsme	mladým	výtvarníkům	předali	19.	dubna	na	vernisáži,	
kde	vládla	slavnostní	atmosféra	i	přátelská	pohoda.

Tribuny	ocenily	vystoupení	profesionálního	zpěváka	Vojtěcha	
Michalíčka,	radovaly	se	společně	s	úspěšnými	výtvarníky,	které	po	
předání	cen	čekal	sportovně	zábavný	program	a	všechny	dospělé	
hosty	přátelské	posezení.	Jubilejní	„ovečka“	dopadla	skvěle	díky	
sehranému	týmu	zaměstnanců	školy,		podpoře	obce	Čeladná	
a	firmy	Montycon.

Jana Satinská

Úvod patřil famóznímu muzikantovi vojtěchu Michalíčkovi, 
který dokázal roztleskat celou sportovní halu

Dědeček přišel Matyáše podpořit a užít si společně s ním chvilku 
slávy

Uspěli i mladí výtvarníci z čeladenské školy



Základní škola

23

ti, kdo budou předávat ceny, se zatím baví. Jejich chvíle, ale hlavně 
očekávané chvíle oceněných výtvarníků, se kvapem blíží Pan starosta s paní místostarostkou zdraví tribuny

Pro děti byl připraven zábavný program s akrobatickým skákáním 
přes švihadla

Na tribunách jsme viděli mnoho známých tváří - vždyť k nám někteří 
přijeli po desáté

výtvarníci z nejstarší kategorie se radovali z úspěchu 
stejně nadšeně jako jejich malí kolegové Naše anežka

Předávání cen je tady! Co v těch taškách asi je?


